
UCHWAŁA NR XXVI/412/2017
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 28 listopada 2017 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077)

Rada Gminy Stężyca na wniosek

Wójta Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy o kwotę 142.385,19 zł i zmniejsza się dochody 
bieżące budżetu Gminy o kwotę 571.181,00 zł oraz zwiększa się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
93.000,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe budżetu Gminy o kwotę 802.300,00 zł tj. do kwoty 
74.184.629,13 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy o kwotę 208.589,19 zł i zmniejsza się wydatki bieżące 
budżetu Gminy o kwotę 143.224,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 
100.020,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu Gminy o kwotę 1.303.481,00 zł tj. do kwoty 
77.453.349,18 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3  stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/412/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

DOCHODY BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 4 185 022,00 - 70 000,00 4 115 022,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 185 022,00 - 70 000,00 4 115 022,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

308 000,00 - 70 000,00 238 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 836 833,01 112 485,19 1 949 318,20

80101 Szkoły podstawowe 311 986,01 112 485,19 424 471,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 139 356,01 8 985,19 148 341,20

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 103 500,00 103 500,00

852 Pomoc społeczna 2 303 284,00 4 860,00 2 308 144,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 379 189,00 4 860,00 1 384 049,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 590 328,00 4 860,00 595 188,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 920 390,55 118 040,00 2 038 430,55

90002 Gospodarka odpadami 1 881 500,00 25 040,00 1 906 540,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 25 040,00 25 040,00

90095 Pozostała działalność 18 890,55 93 000,00 111 890,55

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

18 890,55 93 000,00 111 890,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 232 437,52 - 96 000,00 1 136 437,52

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 232 437,52 - 96 000,00 1 136 437,52

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 96 000,00 - 96 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 787 300,00 - 1 207 481,00 579 819,00

92601 Obiekty sportowe 1 787 300,00 - 1 207 481,00 579 819,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000,00 - 405 181,00 494 819,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

887 300,00 - 802 300,00 85 000,00

Razem: 75 322 724,94 - 1 138 095,81 74 184 629,13

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/412/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

WYDATKI BUDŻETU GMINY na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 9 723 557,00 - 70 000,00 9 653 557,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 312 000,00 - 70 000,00 9 242 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 294 350,00 - 70 000,00 1 224 350,00

801 Oświata i wychowanie 22 108 947,01 111 880,19 22 220 827,20

80101 Szkoły podstawowe 12 653 627,18 145 380,19 12 799 007,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 447 676,12 39 525,00 6 487 201,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 316 568,00 - 15 000,00 1 301 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 028 075,07 121 855,19 1 149 930,26

4270 Zakup usług remontowych 194 575,00 - 3 000,00 191 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 121 355,00 2 000,00 1 123 355,00

80110 Gimnazja 2 703 130,75 - 33 500,00 2 669 630,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 798 682,49 - 33 500,00 1 765 182,49

852 Pomoc społeczna 3 213 194,00 5 836,00 3 219 030,00

85202 Domy pomocy społecznej 1 704 204,00 4 860,00 1 709 064,00

4270 Zakup usług remontowych 10 300,00 4 860,00 15 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 341,00 - 7 020,00 109 321,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 020,00 7 020,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 36 003,00 - 1 364,00 34 639,00

3110 Świadczenia społeczne 35 983,33 - 1 364,00 34 619,33

85219 Ośrodki pomocy społecznej 449 689,00 7 840,00 457 529,00

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 150,00 7 840,00 276 990,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 108 667,00 - 5 500,00 103 167,00

3110 Świadczenia społeczne 108 667,00 - 5 500,00 103 167,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 536 936,00 605,00 537 541,00

85401 Świetlice szkolne 393 979,00 605,00 394 584,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 650,00 505,00 36 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 020,00 100,00 247 120,00

855 Rodzina 19 937 722,00 - 976,00 19 936 746,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 7 143 748,00 1 364,00 7 145 112,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 822,00 1 140,00 115 962,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 313 095,86 196,00 313 291,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 945,02 28,00 2 973,02

85504 Wspieranie rodziny 27 229,00 - 7 840,00 19 389,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 320,00 - 3 210,00 110,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 590,00 - 590,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 029,00 - 3 125,00 18 904,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 225,00 75,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 - 500,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 490,00 - 190,00 300,00

85508 Rodziny zastępcze 42 000,00 5 500,00 47 500,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 42 000,00 5 500,00 47 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 284 468,55 118 040,00 4 402 508,55

90002 Gospodarka odpadami 1 904 250,00 25 040,00 1 929 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 756 700,00 25 040,00 1 781 740,00

90095 Pozostała działalność 1 296 580,55 93 000,00 1 389 580,55

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

48 421,11 93 000,00 141 421,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 337 753,47 - 76 000,00 5 261 753,47

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 2



92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 670 703,47 - 76 000,00 2 594 703,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 945,43 - 76 000,00 735 945,43

926 Kultura fizyczna 4 161 462,00 - 1 227 481,00 2 933 981,00

92601 Obiekty sportowe 3 552 462,00 - 1 227 481,00 2 324 981,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 000,00 - 1 227 481,00 2 113 519,00

Razem: 78 591 444,99 - 1 138 095,81 77 453 349,18

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/412/2017

Rady Gminy Stężyca

z dnia 28 listopada 2017 r.

Załącznik inwestycyjny na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183 192,00 0,00 183 192,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 149 000,00 0,00 149 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup deski i torby dla OSP Gołubie 7 000,00 - 7 000,00 0,00

Zakup sani lodowych 10 000,00 7 000,00 17 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00 7 020,00 7 020,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00 7 020,00 7 020,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 020,00 7 020,00

Zakup kuchenki gazowej z piekarnikiem elektrycznym dla DPS w Stężycy 0,00 7 020,00 7 020,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 555 559,11 93 000,00 648 559,11

90095 Pozostała działalność 378 421,11 93 000,00 471 421,11

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

48 421,11 93 000,00 141 421,11

Dotacja na modernizację - źródeł ciepła 48 421,11 93 000,00 141 421,11

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 627 703,47 - 76 000,00 2 551 703,47

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 617 703,47 - 76 000,00 2 541 703,47

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 945,43 - 76 000,00 735 945,43

Przebudowa i termomodernizacja świetlic wiejskich w Żurominie, 
Łosienicach, Gapowie i Stężyckiej Hucie, DPS w Stężycy, OSP w Szymbarku, 
GPK Stężyca

811 945,43 - 76 000,00 735 945,43

926 Kultura fizyczna 3 411 962,00 - 1 227 481,00 2 184 481,00

92601 Obiekty sportowe 3 411 962,00 - 1 227 481,00 2 184 481,00

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 341 000,00 - 1 227 481,00 2 113 519,00

Budowa stadionu lekkoatletycznego w Stężycy 3 300 000,00 - 1 227 481,00 2 072 519,00

Razem 15 972 909,58 - 1 203 461,00 14 769 448,58

Id: 729323AD-FE0B-4749-9998-2330E3EBFBC2. Podpisany Strona 2




